ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

     Số:         /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hồng Lĩnh, ngày       tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê chuẩn và ban hành Nghị quyết về nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2024

           Kính gửi: Hội đồng nhân dân thị xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 66/NQ-HĐND ngày 20/12/2023 của Hội đồng nhân dân

thị xã về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; kết quả thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-HĐND ngày 12/6/2024 của Hội đồng

nhân dân thị xã về chuẩn bị kỳ họp thứ 20, Hội đồng nhân dân thị xã khóa VII (Kỳ họp

thường lệ giữa năm 2024); Ủy ban nhân dân thị xã dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2024 trình tại kỳ họp thứ 20, Hội đồng nhân

dân thị xã khóa VII (có dự thảo Nghị quyết kèm theo).

Ủy ban nhân dân thị xã kính đề nghị Hội đồng nhân dân thị xã xem xét,

quyết nghị và ban hành Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng

cuối năm 2024./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- Các Ban HĐND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Hùng

		2024-07-19T08:34:44+0700

		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2024-07-19T14:24:34+0700

		2024-07-19T14:31:43+0700

		2024-07-19T14:31:59+0700

		ubhonglinh.hl@hatinh.gov.vn
	2024-07-19T14:32:56+0700